
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “LUIGI LAVISTA” 

Via E. Toti, n° 1 - 85100  POTENZA - telefax 0971 52985 

Sito: www.icluigilavista.edu.it     Email: pzic880004@istruzione.it     PEC: pzic880004@pec.istruzione.it 

 

Codice Meccanografico PZIC880004    Codice Fiscale 80008470769    C.U.F. UFEENZ                                                                                                           

 

                              All’Albo web 

Agli Atti  

 

OGGETTO:  Assunzione formale in bilancio Progetto Avviso Pubblico 4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di 

Smart Class per le scuole del primo ciclo Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR)Obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Annuale e.f.2020 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 219/2018 

VISTI il Regolamento (CE) n.1303/2013, recante disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di Investimento Europei; 

il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); il Regolamento (UE) 

n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014 IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per 

l’apprendimento”, approvato con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 della CE  

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per 

la realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo (FESR) 

VISTA la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito prot. n. AOODGEFID/10292 del 29/04/2020, relative 

all’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per la 

realizzazione smart class per la scuola del primo ciclo (FESR) 

VISTA l’autorizzazione prot. AOODGEFID/10438 del 5/5/2020 del Ministero dell’Istruzione - Ufficio IV - Fondi 

Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo Specifico 

10.8 - Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 

anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di 

proposte progettuali per la realizzazione smart classe per la scuola del primo ciclo (FESR)  

DISPONE 

- la formale assunzione in Bilancio Programma Annuale - E.F. 2020 del finanziamento relativo al seguente 

progetto:  

Sottoazione Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo modulo Importo 

Autorizzato 

forniture 

Importo 

Autorizzato spese 

generali 

Importo 

Autorizzato 

progetto 

10.8.6A 10.8.6A- 

FESRPON-BA-

2020-12 

La scuola che 

continua 

€ 11.700,00 € 1.300,00 € 13.000,00 

- l’iscrizione del relativo finanziamento nelle Entrate – Modello A, aggregato 02 – Finanziamenti dall’Unione 

Europea e imputati alla voce 02 – Fondi europei di sviluppo Regionale FESR  del Programma annuale 2020 e 

di registrare le connesse spese. 

Il DSGA è autorizzato a predisporre i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre all’approvazione 

del Consiglio d’Istituto, nella prima seduta utile. 

                                                                 

http://www.icluigilavista.edu.it/



